
حسین طیبی 
رقیب طارمی 

برای پوشکاش!
به نقل از اسپورتال، 

گل زیبای حسین 
طیبی به هالاداس 
مجارستان در لیگ 

قهرمانان اروپا که از 
زاویه بسته به ثمر 

رسید بازتاب زیادی در 
شبکه های اجتماعی 

داشت و همچنان 
در حال بررسی این 

گل هستند.در حالی 
که جایزه پوشکاش 

مربوط به بهترین گل 
سال فوتبال است ولی 

کاربران از این گل به 
عنوان زیباترین گل یاد 
کردند و خواهان دادن 

جایزه زیباترین گل 
سال به حسین طیبی 
هستند. این در حالی 

است که مهدی طارمی 
 نامزد ایرانی 

جایزه پوشکاش است.

در  حاشيه

شکست 
سازمان لیگ 

بر سر تبلیغات 
محیطی

باشگاه استقلال طی 
مذاکره ای که با سازمان 
لیگ داشت، در نهایت 
حق تبلیغات محیطی 
مسابقات خانگی خود 

را در اختیار گرفت.
در جلسه ای که با 

حضور شهاب الدین 
عزیزی خادم رئیس 
فدراسیون فوتبال، 

حیدر بهاروند رئیس 
سازمان لیگ، مصطفی 

آجورلو مدیرعامل 
باشگاه استقلال و 

معاونان او در محل 
سازمان لیگ برگزار 

شد، در نهایت مقرر 
شد که تبلیغات 

محیطی توسط باشگاه 
استقلال انجام شود.

همچنین باشگاه 
استقلال مبلغ سهم 
سازمان لیگ را واریز 

کرد و برای ادامه 
مسابقات هم تضامین 
لازم را به سازمان لیگ 

تحویل داد.

خبرخبر
روزروز

  سیمون کیائر 
اینتر در اقدامی قابل قدردانی پیامی 
را برای سیمون کیائر، مدافع مصدوم 

میلان، منتشر کرد.
 او به دلیل مصدومیت از ناحیه رباط 

صلیبی تا 6 ماه خانه نشین است.

  آنچلوتی 
سرمربی رئال به کیلیان امباپه 

توصیه کرد به رئال مادرید ملحق 
شود.»کودکان باید رؤیاهای شان 

را تعقیب کنند. امباپه هم باید 
رؤیاهایش را در رئال پیدا کند«.

  آنخل دی ماریا 
ستاره سابق رئال مادرید، می گوید 

در آستانه پیوستن به بارسلونا قرار 
داشته است. »در آستانه پیوستن به 

بارسلونا بودم و تنها دلیلش این بود که 
می خواستم در کنار مسی باشم«.

جواد 
 رستم زاده   
ــه هشتم  ــ ــت ــ ــف ــ ه
رقابت های لیگ 
ــــش  ــا آتـ ــ ــ ــر بـ ــ ــ ــرت ــ ــ ب
ــل گهر  ــ ــ بازی گ
و توقف استقلال و پرسپولیس در 
شهرآورد97 آغاز شد. در این بازی 
که از نظر فنی بسیار نازل بود دو تیم 
جز چند صحنه بی رمق نتوانستند 
خطر جدی روی دروازه هم ایجاد 
ــروز که با  کنند. در بازی حساس دی
قضاوت بنیادی فر آغاز شد، همه 
چیز تحت تأثیر جنجال تبلیغات 
محیطی بود که استقلال برنده آن 
شد. این برای ششمین بار متوالی بود 
که شهرآورد بدون حضور تماشاگران 
در استادیوم برگزار می شد که البته 
تماشاگران با این قیمت های بالای 
بلیت و بازی سطح پایین از غیبتشان 
خیلی ناراضی نیستند. ترس بیش از 
حد دو سرمربی- اعتراض فراوان دو 
تیم- سوت های ممتد و خسته کننده 
داور و قابل پیش بینی بودن تغییرات، 
نتیجه اش فقط گرفتن وقت میلیون 
ــوادار بود. اما مجیدی و گل  ــ ها هـ
ــواداران از این  ــ محمدی برخلاف هـ
تساوی ناراضی نبودند. یحیی از این 

بازی که میهمان بود سالم بیرون آمد 
و مجیدی در صورتی که نبرد سنتی را 
می باخت احتمالاً باید چمدانش را 
جمع می کرد. هرچند که پنج تساوی 
پشت  سر هم صدای تیفوسی های 
استقلال را درآورده است.آن ها در 
حالی که شروع خوبی داشتند اما 
با 10 امتیازی که از دست داده اند 
سقوط آزاد داشتند، این در حالی 
است که قلعه نویی در روز بازگشتش 
ــا تحقیر ــ  توانست گل گهر را ب
4 بر 2 سپاهانی ها با 16 امتیاز به 
صدر جدول ببرد. سپاهان با وجود 
تفاضل برابر، به دلیل قانون بازی 

رودررو به رتبه دوم سقوط کرد.
تقابل تیم های هوادار و نفت مسجد 
سلیمان برنده ای نداشت. پیروزی در 
این تقابل 6 امتیازی هدف هر دو تیم 
به شمار می رفت و عنایتی و کمالوند 
در پی هر سه امتیاز برای کنده شدن از 
قعر بودند که تیرشان به سنگ خورد. 
نفت صفر- پیکان صفر. این هم 
نتیجه مساوی دیگری بود که پیکان را 

در سراشیبی قرار داد.

گل محمدی: داور جریان بازی را به  ◾
سمت استقلال عوض کرد

ــمدی پس از شهرآورد  گل محـ

ــم و  ــدی ــازی جان داری را دی ــ گفت: ب
ــازی در اختیار پرسپولیس  بیشتر ب
ــود. موقعیت های خوبی داشتیم  بـ
و می توانستیم استقلال را ببریم. 
حتی در نیمه دوم در زمین حریف 
فرصت های خوبی داشتیم. در چند 
صحنه اتفاقاتی افتاد که داور جریان 
بازی را به سمت حریف عوض کرد. 
در مجموع بازی سختی برای قضاوت 
داور بود. بازیکنان ما ریتم مسابقه را 
کنترل کردند و توانستیم موقعیت های 
خوبی ایجاد کنیم، اما متأسفانه از دو 

سه فرصت خوب استفاده نشد.

اگر مشکل من هستم می روم ◾
فرهاد مجیدی پس از بازی اظهار کرد: 
غیر از صحنه دقیقه 87 بازی صحبت 
دیگری ندارم. اگر فردا پیشکسوتان و 
رسانه های وطنی نمی گویند فرار  رو به 
جلو، پنالتی ما دیده نشد. بازی قبل 
دو پنالتی ما را نگرفتند این بازی هم 
یک پنالتی را نگرفتند. اگر با فرهاد 
مجیدی مشکل دارند بگویند بروم. 
نمی دانم داور در دو قدمی چگونه این 
صحنه را پنالتی نگرفت؟ من از 60 
متری آن صحنه را دیدم. چگونه داور 
ندید؟جان مادرتان VAR را به فوتبال 

ایران بیاورید. 

در روز آتش بازی قلعه نویی، شهرآورد مساوی شد

90 دقیقه آگهی بازرگانی!
زیر ذره بين

گزارش ویژه

روزنامه آس نوشت

حجاب برگ برنده زنان 
ایران در هندبال جهان

حضور تیم ملی هندبال زنان ایران در مسابقات 
قهرمانی جهان اسپانیا یک پیروزی است، آن ها 
با حجاب اسلامی در این مسابقات حاضر 
شده اند که این حجاب آن ها را از دیگران متمایز 

می کند.
ــران  به نقل از آس، تیم ملی هندبال زنان ای
نخستین حضورش در مسابقات قهرمانی زنان 
جهان را با حجاب اسلامی پشت سر می گذارد. 
این تیم تنها 1۳ سال از حضورش در مسابقات 
بین المللی گذشته و با چهارمی در مسابقات 
آسیا جواز حضور در اسپانیا را بدست آورده 

است.
در مسابقات قهرمانی جهان که ۳2 تیم حضور 
دارند، انتظار می رفت تیم های دیگری نیز حضور 
داشته باشند اما این افتخار متعلق به ایران 
است. تیمی جدید که اولین حضورش در 
قهرمانی آسیا به سال 2008 میلادی برمی گردد 

و اکنون بعد 1۳ سال جزو بهترین تیم هاست. 
ملی پوشان هندبال ایران در نخستین مسابقه 
با لباس های معمولی و جوراب شلواری سفید 
در زیر شلوارک که تمام ساق پای آن ها پوشیده 
باشد حاضر شدند. آن ها همانند بازیکنان 
برخی دیگر از تیم ها روسری داشتند و بازی خود 
را با حجاب انجام دادند که این حجاب، آن ها 
را از دیگران متمایز می کند. در طول بازی هیچ 
اعتراض یا اتفاقی رخ نداد و همه چیز به روال 

عادی انجام شد. 
برای ایرانی ها حضور در اسپانیا یک پیروزی 
است. آن ها از قبل می دانستند که نروژ یا رومانی 
از امکانات بهتری برخوردار و شرایط بهتری 
دارند. آن ها از قبل برنامه خود را بر پیروزی 
مقابل قزاقستان متمرکز کرده اند. ایران و 
قزاقستان چهار بازی بین المللی انجام داده اند 
که قزاقستان برنده این دیدارها بوده اما رفته 
رفته ایران تعداد گل های خورده خود را کاهش 

داده است. 
در دیدار ایران و رومانی مینا وطن پرست ستاره 
ــود. او ۳2 ساله است و یک متر و 68  زمین ب
سانتی متر قد دارد. او در بازی مقابل رومانی 
بیش از نیمی از گل های تیمش را به ثمر رساند. 
او در این دیدار از 9 شوتش 6 گل را به ثمر رساند.

صدای هواداران بلندتر شد

هشدار به مجیدی

سینا حسینی   فرهاد مجیدی معتقد است 
تیمش بهترین تیم لیگ برتر است اما بهترین 
تیم فوتبال ایران به اعتقاد مجیدی هیچ نشانی از 
یک تیم مدعی که به دنبال قهرمانی است، در آن 

دیده نمی شود.
استقلال مجیدی تا به امروز 10 امتیاز ارزشمند را 
از دست داده، 10 امتیازی که می توانست تیم او را 
در حال حاضر با اختلاف نسبت به سایر مدعیان 
در صدر جدول قرار دهد، اما فرصت سوزی 
شاگردان مجیدی و تساوی های متوالی در لیگ 
برتر به کلی رویایی قهرمانی این تیم را دور از 
دسترس قرار داده تا آبی ها هفته به هفته از صدر 

جدول دورتر شوند.
عملکرد پرنوسان بازیکنان استقلال در هفته های 
اخیر می تواند در وهله نخست به ضرر سرمربی 
ــروز هیچ  ــ ــه ام ــا ب تیم تمام شود، هرچند که ت
اتمام حجتی به سرمربی استقلال داده نشده 
است، اما به نظر می آید چنانچه این روند ادامه 
پیدا کند مدیران استقلال بابت این اتفاق به 
مجیدی هشدار دهند تا پایه های نیمکت برای 

مجیدی و کادر او لرزان شود.
مرور نظرات و واکنش هواداران استقلال پس از این 
تساوی نشان می دهد کار مجیدی در هفته های 
آتی برخلاف تصور بسیار سخت خواهد بود و 
در هفته های باقیمانده در نیم فصل نخست اگر 
شرایط به همین شکل پیش برود، باید منتظر 

تغییر فضا به ضرر سرمربی آبی ها باشیم.
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محرومیت قلعه نویی تعلیق شد  ◾
مسئولان باشگاه گل گهر سیرجان با توجه به پایان 
نیمی از محرومیت سه ماهه امیر قلعه نویی، خواستار 
تعلیق ادامه محرومیت سرمربی گل گهر شدند که 
کمیته استیناف فدراسیون فوتبال با این درخواست 
موافقت کرد. به این ترتیب قلعه نویی دیروز در دیدار 
تیمش با سپاهان در هفته هشتم لیگ برتر روی نیمکت 

گل گهر نشست. 

◾ ACL اخباری بهترین دروازه بان
سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا )AFC( هفته گذشته از 
ــان مسابقات لیگ  کاربرانش خواست تا بهترین دروازه ب
قهرمانان آسیا 2021 را انتخاب کنند. با پایان مهلت شرکت 
در این نظرسنجی، محمدرضا اخباری دروازه بان تیم تراکتور 
ایران 54.91 درصد آرای مخاطبان را بدست آورد و در جایگاه 
نخست ایستاد. اخباری در هفت دیدار به میدان رفت و در 

پنج مسابقه توانست دروازه خود را بسته نگه دارد.

تداوم صدرنشینی پورتو با درخشش طارمی ◾
بامداد دیروز تیم پورتو در چارچوب هفته سیزدهم لیگ 
برتر پرتغال میهمان پورتیموننسه بود و با نتیجه ۳ بر 
صفر پیروز شد تا به صدرنشینی اش ادامه دهد. پدرو 
میشل )45 - بازیکن حریف(، ویتینها )70( و اوتاویو )75( 
زننده سه گل پورتو بودند. گل سوم این تیم روی پاس 
طارمی بدست آمد. مهدی طارمی در این بازی حضوری 

کامل در ترکیب پورتو داشت.

روز سرنوشت ساز برای پدیده ◾
هفته هشتم لیگ برتر امروز از  ساعت 15 پیگیری 

می شود که نساجی میزبان پدیده است. 
مس رفسنجان پذیرایی می کند.فجر  ذوب آهن  از 

سپاسی و فولاد به دیدار هم می روند
و تراکتور وآلومینیوم اراک  با هم مصاف می دهند.

پدیده اگر امروز هم امتیاز از دست دهد باید منتظر 
تصمیم های جدید در این تیم باشیم.

تحقیقات درباره اسناد مالی و حسابرسی یوونتوس به مدارک محرمانه 
درباره کریستیانو رونالدو، ستاره سابق این تیم، رسیده است.

چند روز قبل روزنامه ایتالیایی گاتزتا دلو اسپورت اعلام کرد دادستان 
عمومی تورین ممکن است به عنوان بخشی از تحقیقات درباره جعل 

اسناد مالی یوونتوس سؤالاتی را از رونالدو مطرح کند.
به نظر می رسید رونالدو ممکن است اطلاعات یا دخالتی در مسائل 

مالی مطرح شده که نیاز به تحقیق دادستانی دارد داشته باشد.
حالا اخباری در این باره در رسانه های ایتالیایی منتشر شده که توافقی 
محرمانه بین این فوق ستاره پرتغالی و بانوی پیر صورت گرفته، اما 

دادستان هنوز واکنشی به این اسناد و شایعات نشان نداده است.
بررسی یکی از مکالمات تلفنی نشان دهنده اسنادی محرمانه است 
که از نظر تئوری نباید وجود داشته باشد و ممکن است از نظر مقامات 

قضایی نشانه جعل سند در حسابرسی های یوونتوس باشد.
گفته می شود مقامات دولتی هنوز به دنبال این سند محرمانه هستند 
که می تواند به افزایش جعلی سود مالی اشاره داشته باشد و برای 
ایجاد درآمد ساختگی به کار رفته باشد تا به جای اعلام واقعی ضرر 
240 میلیونی، ضرر 209 میلیونی در حسابرسی سالانه اعلام شود. 
 آن ها همچنین با کمک این سند میزان دارایی خود را به جای 2میلیون،

 29 میلیون یورو اعلام کردند.
روزنامه کوریره دی تورینو مکالمه بین فدریکو کروبینی، مدیر ورزشی 
باشگاه، با چزاره گاباسیو، مدیر دفتر قضایی، را در تاریخ 2۳ سپتامبر 

2021 در این باره منتشر کرده است.
به نظر می رسد این سند معروف درباره رونالدو، بازیکن سابق یونتوس 
است که در تابستان از این تیم جدا شده و به منچستریونایتد ملحق 
شد و دادستانی ایتالیا برای یافتن آن به مقر اصلی یووه و خانه گابیاسو 

رفته است.
حالا دفتر دادستانی دستور جمع آوری تمامی اسناد مالی، غیرمالی، 
بانکی و مکاتبات مربوط به انتقال رونالدو به منچستریونایتد را صادر 

کرده و تعداد افراد مظنون در این پرونده به هفت نفر رسیده است.
یوونتوس به این متهم شده که ارزش مالی فروش او به منچستریونایتد 
به قیمت 15 میلیون یورو را به شکلی دور از واقعیت اعلام کرده است. 
اما مقامات دولتی هنوز موفق به یافتن سند محرمانه و استفاده از آن 
برای اثبات این موضوع نشده اند و به بررسی ها و بازجویی های خود 

ادامه می دهند. 

رسوایی در تورین

 یووه و رونالدو قانون را 
دریبل زدند؟ 

فوتبال جهان

ستارگان ورزش

ورزش7

سرمربی تیم ملی بسکتبال 
گفت: ما از نقطه صفر شروع 
کرده ایم و به نظرم در بازی دوم 
برابر بحرین شرایط بهتری را 

تجربه کردیم.
مصطفی هاشمی توضیح داد: یک تیم 
نیز باید مسیر صعودی را طی کند و شما 
هم این رشد را لمس کنید. فکر می کنم در 
بازی دوم به ثبات بهتری رسیدیم، هرچند 
که این ثبات همچنان با آن چیزی که فکر 
می کنیم خیلی فاصله دارد. به نسبت بازی 

اول ثبات بهتری داشتیم و امیدوارم 
با کمک تمام خانواده بسکتبال این 
روند صعودی ادامه داشته باشد و 
شرمنده خانواده بسکتبال نشویم.

او درباره انتقاداتی که به خاطر 
ــدی صورت  سینا واحــ

می گرفت نیز 
داد:  ــح  ــ ــی ــوضــ ــ ت
پیش از این نیز 
بسیار شفاف 
ــودم که  گفته ب
ــون  ــ ــی ــدراســ ــ ف
ــد  ــ صلاح دی
این  در  او 
ــره به  ــ ــجـ ــ ــنـ ــ پـ

ــیل مسائل  دل

انضباطی نباشد و جزئیات را هم فدراسیون 
بهتر می تواند توضیح دهد. توانستند بنده را 
در این مورد قانع کنند که بهتر است او نباشد. 
اما اگر از نظر فنی صحبت کنیم، سینا جایی 
تمرین می کند که مربی بسیار خوبی دارد، اما 
سینا باید با پست خودش کنار بیاید. او فعلاً 
بین پست یک و دو در تردید است. وقتی در 
یک پست جا افتاد می شود با عملکردهای 
دیگر هم پست هایش را مقایسه کرده و در 
مورد دعوت یا عدم دعوتش تصمیم گیری 

کرد.
هاشمی در مورد عملکرد مهدی کامرانی نیز 
توضیح داد: ما مدت ها بود که در پست 
یک مشکل داشتیم. در این پست به 
تجربه و سازماندهی تیمی نیاز داشتیم 
که برای همین مهدی دعوت شد. او تا 
جایی که در توانش بود تلاشش را 
کرد و از بقیه بازیکنان هم راضی 
بودم. امیدوارم به جایی برسیم 

که تیم به ثبات برسد.
ــه گفت: تیم ملی  ــ او در ادامـ

بسکتبال برای همه ماست. 
دور جدید تمرینات تقریباً از روز 
21 بهمن آغاز می شود، تا سوم و 
ششم اسفند ماه در تهران برابر 
ــه میدان  ــه ب قزاقستان و سوری

برویم.

ــده مدال های طلای جهان و  ــ دارن
المپیک از چرخه انتخابی تیم ملی 
کشتی فرنگی توسط بنا انتقاد کرد و 
گفت: این چرخه پر از ایراد و فرمالیته 
است و نمی تواند عدالت را در انتخاب ملی پوشان 
اجرا کند. احساس می کنم ارائه این چرخه فقط 
برای راضی کردن اهالی کشتی و مردم است.وی با 
بیان اینکه انتخابی عدالت محور پیش از این نیز 
در تیم های امید و بزرگسالان اجرایی نشد، گفت: 
در تیم امید نیز عدالت در انتخاب کشتی گیران 

رعایت نشد و همین امر دلزدگی بسیاری از 
کشتی گیران را به دنبال داشت. 

نوروزی تصریح کرد: فدراسیون کشتی 
باید بر این روند نظارت جدی داشته 
باشد و انتخابی را به گونه ای طراحی 

کند که روش و شکل انتخاب و 
پروسه فرایند، برای اهالی 

کشتی و مردم واضح و 
روشن و بدون ابهام و 

کلی گویی باشد. ما 
باید رقابت های 
قهرمانی کشور 
و جام تختی را 
ــن  ــری ــالات در ب
ــزار  ــرگ سطح ب
و در  ــــم  ــی ــ ــن ــ ک

نهایت با عنوان داران 

جهان و المپیک، هشت نفر برتر در انتخابی رو در 
رو به میدان بروند تا چهره ملی پوش ایران در هر وزن 
مشخص شود. در این صورت است که می توانیم 

ادعا کنیم عادلانه رفتار کرده ایم.
قهرمان المپیک 2012 لندن، با تأکید بر اینکه ما 
نیز باید مانند روس ها و دیگر قدرت های جهان، 
ــرار دهیم،  انتخابی رو در رو را مبنای کارمان ق
گفت: روش اعلام شده اشتباه است و کادر فنی 
می خواهد دست خودش باز باشد. ما اگر هم 
می خواهیم تورنمنت خارجی را مد نظر قرار دهیم 
تنها در صورتی است که در یکی دو وزن اگر 
دو نفر برتر خیلی به هم نزدیک باشند، 
می توانیم عملکردشان را در تورنمنت معتبر 
خارجی نیز مبنای تصمیم گیری  قرار 
ــادر فنی  دهیم. نباید ملاک اصلی ک
برای انتخاب ملی پوشان تنها 
حضور در تورنمنت خارجی 
ــاشد، در این صورت  ب
دیگر هیچ انگیزه ای 
برای کشتی گیران و 
مربیان سازنده 
باقی نمی ماند و 
قطعاً جمعیت 
کشتی گیران 
کشور باز هم 
کاهش خواهد 

یافت.

سرمربی تیم ملی بسکتبال:

آسمان خراش های ایران روبه رشد هستند 
انتقاد نوروزی از چرخه انتخابی تیم ملی 

کارهای بنا نمایشی است


